Ref No:………………………………….
Hà Nội, ngày 4 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Ông Nguyễn Khoa Nguyên
 Giám đốc Bệnh viện Phục hồi Chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế

Giám đốc Ban Quản lý dự án Hỗ trợ tiếp cận dịch vụ POAD và
các dịch vụ liên quan cho phụ nữ, nam giới, trẻ em gái và trẻ
em trai bị suy giảm thể lực sống ở tỉnh Thừa Thiên Huế

V/v: Tổ chức đánh giá cuối kỳ dự án Hỗ trợ tiếp cận dịch vụ POAD và các dịch
vụ liên quan cho phụ nữ, nam giới, trẻ em gái và trẻ em trai bị suy giảm thể
lực sống ở tỉnh Thừa Thiên Huế (dự án 3613)

Kính gửi Ông Nguyễn Khoa Nguyên,

Trước hết, thay mặt Tổ chức CBM, tôi xin gửi tới ông lời chào trân trọng và ghi nhận sự
hỗ trợ hợp tác của Bệnh viện PHCN tỉnh Thừa Thiên Huế trong việc triển khai dự án
trong thời gian vừa qua.

Theo kế hoạch chung, dự án 3613 có thời hạn kết thúc các hoạt động đến 31 tháng 10
năm 2022. Theo quy định và yêu cầu của nhà tài trợ, tôi xin thông báo sẽ tổ chức
chuyến làm việc, đánh giá kết thúc dự án với thông tin chi tiết như sau:

Mục tiêu:

 Đánh giá các kết quả đã đạt được trong quá trình thực hiện dự án so với
thiết kế dự án và các kết quả dự kiến,

 Tìm hiểu các bài học thành công, ghi nhận các bài học kinh nghiệm để cải
thiện kết quả trong tương lai

 Hoàn thiện báo cáo trình nhà tài trợ như cam kết ban đầu

Thời gian:  Từ ngày 15/11/2022 đến ngày 19/11/2022

Địa điểm:  Thành phố Huế và các huyện, xã dự án do Ban quản lý dự án lên kế hoạch
và sắp xếp, sau khi thống nhất với dự án

Thành phần:

 Ông Henghuber Heinz – Jurgen Maximilian, sinh ngày 13.08.1960, quốc
tịch Đức, số hộ chiếu C3K69C3XR, Chuyên gia đánh giá dự án

 Bà Looser – Konczalla Deborah Lilly Ursula, sinh ngày 30.09.1983, quốc
tịch Đức, số hộ chiếu C5HKG6K8V, Cán bộ Văn phòng CBM CHLB Đức phụ
trách dự án 3613

 Ông Mandokhail Muhammad Asfandyar Khan, sinh ngày 28.09.1985, quốc
tịch Pakistan, số hộ chiếu AC0776473, giấy phép thường trú dài hạn tại
Đức số Y08J391PC cấp ngày 19/02/2021, Cán bộ Văn phòng CBM CHLB
Đức phụ trách khu vực Đông Nam Á.

 Bà Vũ Thị Tuyết Mai – Trưởng đại diện Văn phòng CBM tại Việt Nam
 Bà Phạm Phương Mai – Cán bộ chương trình
 Bà Đỗ Phương Mai – Cán bộ hành chính kiêm phiên dịch
 Bà Vũ Thị Minh Lan – Cán bộ tài chính

Tôi xin gửi lịch trình dự kiến sau khi thống nhất với Bệnh viện PHCN Thừa Thiên Huế và
thông tin hộ chiếu của đoàn kèm theo thư này.
Rất mong nhận được sự hợp tác của ông và Ban QLDA để chuyến công tác đánh giá
cuối kỳ có thể diễn ra tốt đẹp.

Thay mặt CBM, kính chúc ông và Bệnh viện PHCN tỉnh Thừa Thiên Huế nhiều thành
công!

Trân trọng./.

Vũ Thị Tuyết Mai
Trưởng đại diện tổ chức CBM tại Việt Nam